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Pielavedellä sosiaalihuollon yksikkö Ilonakoti (10 -15-paikkainen) on 
toiminut aikaisemmin Pielavedellä erillisrakennuksessa samassa 
pihapiirissä Pielakodin (60-paikkainen ympärivuorokautinen 
palveluasuminen) sekä sosiaali- ja terveyskeskuksen kanssa (sis. 
vuodeosaston).  
 
Pielaveden vuodeosaston toiminta oli vaakalaudalla vuoden 2023 
loppupuolella. Tilanne ratkaistiin Ilonakodin ja vuodeosaston  
henkilöstön yhteiskäytöllä ja siirtymisellä toimimaan samoihin tiloihin. 
Muutos johtui Pielaveden alueella haasteellisesta 
henkilöstötilanteesta etenkin vuodeosaston henkilökunnan osalta. 
Tilanne johti siihen, että terveydenhuollon osaston toimintaa 
vuodeosastona ei ollut henkilöstötilanteen vuoksi mahdollista jatkaa. 
Näin yksikkö muuttui kokonaan sosiaalihuollon yksiköksi, jota on yllä 
pidetty 15-paikkaisena yhdessä osaston työntekijöiden kanssa 
vuoden 2024 alusta alkaen. 
 
Kyseessä oli määräaikainen muutos, jolla pyrittiin turvaamaan 
alueen jatkohoitopaikkojen ja henkilöstön saatavuus ja pysyvyys 
alueella. Tavoitteena oli myös muotoilla sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluita voimavarojen mukaisesti vastaamaan väestön tarpeisiin 
yhteistyössä.   
 
Sosiaalihuollon lyhytaikaisyksikkö on toiminut Pielaveden osaston 
tiloissa hoivayksikkönä. Keskeisinä toimintoina ovat olleet 
omaishoidon vapaiden järjestäminen, lyhytaikainen tilapäinen hoiva 
sekä tilapäinen jatkohoito asumista odottaville henkilöille. Yksikössä 
ei ole hoidettu terveydenhuollon potilaita.  
 
Kun tarkastellaan lyhytaikaishoidon tarvetta laajemmin kuin 
pelkästään Pielaveden kunnan alueelta, niin voidaan todeta 
laskennallinen tarve 15 -paikkaiselle yksikölle olevan olemassa. 
Toiminta on tarkoituksenmukaista järjestää nykyisisä tiloissa. Nyt 
ajankohtainen jonoutunut tilanne palvelujen järjestämisessä myös 
puoltaa yksikön ylläpitoa.  
Tarve analyysi on kuvattu oheismateriaalina olevassa liitteessä. 
 

 



 

 

Esityslistan oheisaineistona: 

• liite 

 

Valmistelijan päätösehdotus: 
1. Ilonakodin toiminta jatkuu osaston tiloissa 15-paikkaisena 

sosiaalihuollon yksikkönä määräaikaisesti arvioiden 
vuosittaista toimintaa ja sen tarpeellisuutta alueen palvelujen 
tarve huomioiden. 

2. Toiminnallinen ja taloudellinen kokonaisvastuu siirtyy 
1.1.2025 alkaen ikääntyneiden toimialalle. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 43 §, erityistehtävät kohta 1 
 
Esittelijä ikääntyvien palveluiden toimialajohtaja 

 
Päätösehdotus Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta päättää, että  

1.  Ilonakodin toiminta jatkuu osaston tiloissa 15-paikkaisena  
     sosiaalihuollon yksikkönä määräaikaisesti arvioiden vuosittaista 
     toimintaa ja sen tarpeellisuutta alueen palvelujen tarve 
     huomoioiden. 
2.  Toiminnallinen ja taloudellinen kokonaisvastuu siirtyy 
     1.1.2025 alkaen ikääntyneiden toimialalle.  
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Johanna Huhta poistui kokouksesta 
asian käsittelyn aikana klo 15.32. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
  


